Сұйытылған мұнай газын Қазақстан Республикасының ішкі нарығына 
сұйытылған мұнай газын беру жоспары шеңберінде тауар биржаларынан тыс көтерме 
саудада өткізудің 2026 жылғы 1 қантардан 2026 жылғы 30 маусымға қоса алған кезеңге 
шекті бағасы, қосылған құн салығын есепке алмағанда, бір тоннасы үшін 59 722,00 (елу
тоғыз мың жеті жүз жиырма екі) теңге мөлшерiнде бекітілсін.
      2. Қазақстан Республикасы Энергетика министрлігінің Газ өнеркәсібі департаменті 
Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрыққа қол қойылған күннен бастап бес жұмыс күні ішінде оның қазақ